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一、企业基本信息

名称 内容

单位名称 河南利源集团燃气有限公司

统一社会信用代码 91410522664663018Y

行政区划代码 410505

国民经济行业分类 C2521炼焦

是否零申报 否
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二、废物信息

废物名称 废物代码 废物类别 形态 产生量(吨) 截止上年底 遗留贮存量(吨) 截止本年底 贮存数量(吨)

铁钼催化剂 261-167-50 HW50 固态 16.46 17.22 0

焦油渣 252-002-11 HW11 固态 141.5 0 0

废矿物油 900-249-08 HW08 液态 7.27 0 0

保护剂 900-037-46 HW46 固态 69.77 0 0

氧化锌脱硫剂 261-167-50 HW50 固态 41.9 0 0

酸焦油 252-011-11 HW11 半固态 34.18 0 0

废脱硝剂 772-007-50 HW50 固态 0 16.2 0

废活性炭 900-039-49 HW49 固态 233.34 0 0

焦油 252-002-11 HW11 液态 86,453.67 0 0

硫磺澄清塔废渣 772-006-49 HW49 固态 8.06 0 0

闪蒸油 252-016-11 HW11 液态 4,129.65 0 0

废油桶 900-041-49 HW49 固态 0.68 0 0

废弃的镍催化剂 900-037-46 HW46 固态 19.94 0 0

剩余污泥 252-010-11 HW11 固态 2,219.86 0 0

废吸附剂 900-405-06 HW06 固态 0 0 0

过滤渣 251-011-08 HW08 半固态 0 0 0

酸泥 261-057-34 HW34 液态 0 0 0

废离子交换树脂 900-015-13 HW13 固态 0 0 0
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废膜组件 900-041-49 HW49 固态 0 0 0

废钒催化剂 261-173-50 HW50 固态 0 0 0

蒸氨塔残渣 252-001-11 HW11 固态 0 0 0

废氧化镍催化剂 900-037-46 HW46 固态 0 0 0
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三、单位内部贮存情况

废物名称 废物代码 贮存仓库名称 贮存量（吨）

酸泥 261-057-34 危废暂存间 0

废离子交换树脂 900-015-13 危废暂存间 0

废膜组件 900-041-49 危废暂存间 0

废氧化镍催化剂 900-037-46 危废暂存间 0

废吸附剂 900-405-06 危废暂存间 0

废钒催化剂 261-173-50 危废暂存间 0
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四、单位内部利用/处置/贮存信息

设施编码 设施名称 废物名称 废物代码 废物类别 利用处置方式 利用处置数量(吨)

TS004 焦炉 焦油渣 252-002-11 HW11 R15 141.5

TS004 焦炉 酸焦油 252-011-11 HW11 R15 34.18

TS004 焦炉 废活性炭 900-039-49 HW49 R15 233.34

TS005 煤焦油加氢装置 焦油 252-002-11 HW11 R15 86,453.67

TS004 焦炉 硫磺澄清塔废渣 772-006-49 HW49 R15 8.06

TS005 煤焦油加氢装置 闪蒸油 252-016-11 HW11 R15 4,129.65

TS004 焦炉 剩余污泥 252-010-11 HW11 R15 2,219.86

TS004 焦炉 废矿物油 900-249-08 HW08 R15 7.27

TS004 焦炉 蒸氨塔残渣 252-001-11 HW11 R15 0

TS004 焦炉 过滤渣 251-011-08 HW08 R15 0
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五、废物委外处置信息

委托单位类型 接收单位许可证编号 接收单位名称 废物名称 废物代码 废物类别
利用处置

方式
利用处置
数量(吨)

经营企业 豫环许可危废字26号 郑州航空港区鑫源钼业有限责任公司 铁钼催化剂 261-167-50 HW50 R4 33.68

经营企业 豫环许可危废字09号 河南省宏升金属材料有限公司 保护剂 900-037-46 HW46 R4 69.77

经营企业 豫环许可危废字18号 郑州豫达有色金属有限公司 氧化锌脱硫剂 261-167-50 HW50 R4 41.9

经营企业 豫环许可危废字102号 河南省格林沃特环保科技有限公司 废脱硝剂 772-007-50 HW50 R8 16.2

经营企业 豫环许可危废字199号 河南麦上环保科技有限公司 废油桶 900-041-49 HW49 R4 0.68

经营企业 豫环许可危废字26号 郑州航空港区鑫源钼业有限责任公司 废弃的镍催化剂 900-037-46 HW46 R4 19.94
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